

Från: Viking Line Seniorinfo
Datum: 12 april 2024
Till: SPF Seniorerna Uppsaladistriktet och föreningar
Ämne: Nya priser och specialerbjudande SENIOR

Hej,

Nu är Viking Lines och Gotlandsbolagets storsatsning M/S Birka Gotland i gång!
Njut av en **dygnskryssning till Mariehamn** eller upptäck årets destinationer **Visby, Höga Kusten, Ystad/ Visby, Bornholm/ Visby** och **Riga**.

Bifogat **nya priser** för dygnskryssning för seniorgrupper med **Birka Gotland** och **specialerbjudande** på kryssningar till Visby.

Även tjugisiga **Viking Glory** erbjuder dygnskryssning med kvällsavgång genom världens vackraste skärgårdar – Stockholm, Åland och Åbo.

Bifogat **höstens priser** för seniorgrupper. Nya busslinjer fr o m maj månad – se här: [Busskarta Viking Glory](#)

Fler erbjudanden och information om våra resor finns på vår hemsida: [Seniorresor](#)

Planerar ni en **julbordsresa** i år? Julbordet serveras i år från och med den 14/11 2024. Säkra er plats redan nu (några avgångar är redan fullbokade).

Om ni har frågor och/eller vill boka en resa - kontakta oss på denna e-post.

God fortsättning på våren!

Med vänlig hälsning
/Tina & Maria

PS! Vi har fortfarande några platser kvar på vår **visningsresa** med Viking Glory - Östersjöns modernaste kryssningsfartyg. Inbjudan avser dig som är **ordförande, reseombud** eller motsvarande i din förening. Det blir en kryssning med **inspiration** och **nya upplevelser!**

När? Måndagen den 6/5 2024: Viking Glory avgår kl. 20.00 och vi är åter igen dagen efter kl. 18.55. Inbjudan gäller för **två personer** från er förening. Anmälan stänger när resan är fullbokad.

Kostnad 395 kr/person

I priset ingår:

- del i eller enkelhytt* seaside (*enkelhyttstillägg 100 kr per person)
- middag på kvällen, frukost och lunchbuffé
- rundvandring och guidad visning på Viking Glory
- information om olika gruppresepaket för 2024 som kan vara intressanta för era föreningar
- Tillägg för **bussanslutning 195 kr** – för busskarta se här: [Busskarta Viking Glory](#)

Anmäl via länken nedan:

[Anmälan 6 maj](#)

I samband med anmälan kommer det en sammanfattning till din e-post. Efter anmälningstidens slut får ni även en bekräftelse med mer information om resan och ev bussanslutning.